
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維36 生活関連道路維持補修　小瀬（３-１９７号線）他舗装補修工事 22,660,000舗装工事 令和 3年10月29日 （株）山佐組
予定価格非公表 関市小瀬　他　地内

教3 板取小・武芸小学校　空調機更新工事 21,780,000管工事 令和 3年 9月 7日 （株）仁電気商会
関市板取１８０４番地　他

教4 博愛小・寺尾小学校　空調機更新工事 20,064,000管工事 令和 3年 9月 7日 関水道工業（株）
関市武芸川町高野２５４番地　他

教5 武儀小・上之保小学校　空調機更新工事 19,544,800管工事 令和 3年 9月 7日 田中電気工事（株）
関市富之保２７７７番地２　他

令和 3年 6月18日関係所属長　様

契約検査課長

令和 3年 6月18日(金)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 3年 6月24日

入札件名（場所）


